
25志商工発第 38号 

平成 25年 7月 3日 

会 員 各 位 

志 免 町 商 工 会 

会  長 伴  義信 

青年部長 中山 裕雄 

（公印省略） 

レクリエーション開催のお知らせ 

 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、今年も青年部主催のレクリエーションを開催する日が近づいて参りました。場所は、（三井）グ

リーンランド遊園地です。 

お子様との夏の思い出に、また、従業員さんの慰労等に是非奮ってご参加下さい。 

 

記 

 

１．実 施 日：７月２８日（日） 

２．集合場所：志免町民センター前 

３．集合時間：午前８時００分（出発午前８時００分） 

＊役場、商工会駐車場は利用できませんのでお車でのお越しはご遠慮下さい。 

４．行 き 先：（三井）グリーンランド遊園地（熊本県荒尾市） 

 

５．負 担 金：別紙「レクリエーション参加申込書」をご覧ください。  

６．募集定員：１２０名（先着順）【定員になり次第締め切ります。】 

   ７月８日（月）午前９時００分より受付開始 

 

７．申込方法： ☆ 負担金を添えて商工会窓口でお申込み下さい。 

８．対 象 者：会員及びその家族、並びに従業員 

      （子供だけの参加はご遠慮下さい。2歳以下の幼児も参加人数に含みます。） 

＊１事業所 ４名以内でお願いします。（多くの事業所に参加頂くため） 

 

９．そ の 他：①負担金の中には、バス代、保険料、入園料、食事代(ミールクーポン)、フリーパス、プー

ル(ウォーターパーク)入場料 が含まれます。 

※食事代（ミールクーポン）は、幼児は含まれません。 

※乗り物フリーパス券とプール入場料は、事前申し込みされた希望者のみ含まれます。 

②グリーンランド遊園地内は、自由行動になりますので、遊園地の決まりをお守りください。 

③当日は、16時に遊園地を出発し帰路に就く予定です。 

④雨天時決行いたします。 

⑥申込書のその他ご注意も確認してください。 

★ 問合せ先 志免町商工会事務局まで ℡092-935-1337 

○ 急流すべりや恐竜ゴルフ等お子様向け

の遊びも充実！ 

○ 仮面ライダーウィザードショーやポケ

モンわくわくジャングルもあるよ！ 


